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SCHITU GOLESTI (Etapa 2)
Lista înscrieri provizorie

 

# ECHIPAJ AUTO COMPETITIE CLASA

 
 

Inscrieri Neconfirmate

1 601  BRESCAN ALEXANDRU HONDA CIVIC [PTE 2501] CNRC
H 2

Neverificat
Neverificat

2 602  TENE MARIAN AUDI A4 QUATRO [PTE 1088] CNRC
H 4

Neverificat
Neverificat

3 605  GHEORGHE ALEXANDRU FORD FOCUS MK1 H 3
Neverificat
Neverificat

4 606  PRODANEL LUCA ANDREI [JR] RENAULT CLIO CNRC
H 1

Neverificat
Neverificat

5 607  IONITA TUDOR RENAULT CLIO II H 2
Neverificat
Neverificat

6 616  SOLOMON RARES [JR] RENAULT CLIO 1 CNRC
Juniori 2

Neverificat
Neverificat

7 617  SOLOMON MATEO [JR][D] RENAULT CLIO 1 [PTE 2486] CNRC
Juniori 2

Neverificat
Neverificat

8 621  ISPAS LUCIAN AUDI S4 [PTE 1214] CNRC
H 4

Neverificat
Neverificat

9 622  TICUTA GHEORGHE RENAULT 5 [PTE 2491] CNRC
H 3

Neverificat
Neverificat

10 623  BUCURA ANTONIO RAZVAN [JR] RENAULT CLIO [PTE 1040] CNRC
H 1

Neverificat
Neverificat

11 626  BONCESCU GRIGORE-ROBERT VOLKSWAGEN GOLF 4 CNRC
H 2

Neverificat
Neverificat

12 629  CALPANU FLORIN EMANOIL RENAULT CLIO 2 [PTE 2368] CNRC
H 1

Neverificat
Neverificat

13 631  CÎRLIG IONEL RENAULT CLIO [PTE 2493] H 3
Neverificat
Neverificat

14 636  BERBECARU ION -MIHAI TOYOTA CELICA [PTE 1215] [PFIA Ni] CNRC
H 3

Neverificat
Neverificat

15 639  CÎNDESCU DRAGOS-MARIUS VOLKSWAGEN GOLF 2 [PTE 1256] CNRC
H 3

Neverificat
Neverificat

16 641  NIȚU EDUARD-COSTINEL RENAULT CLIO [PTE 1106] CNRC
H 2

Neverificat
Neverificat

17 643  PETRE LUCIAN NICOLAE OPEL ASTRA [PTE 1184] CNRC
H 3

Neverificat
Neverificat

18 645  GEORGESCU ION-ALIN VOLKSWAGEN GOLF 4 [PTE 1166] CNRC
H 1

Neverificat
Neverificat

19 649  STROE GEORGE MIHAI RENAULT CLIO 1 [PTE 1168] CNRC
H 2

Neverificat
Neverificat
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20 651  ȘERBAN ANDREI [JR] RENAULT CLIO AN [PTE 1192] CNRC
Juniori 2

Neverificat
Neverificat

21 653  ȘERBAN VICTOR [JR] RENAULT CLIO AN [PTE 1192] CNRC
H 1

Neverificat
Necesită completări

22 655  GHERGHINA MIRCEA - BOGDAN MITSUBISHI E CNRC
H 3

Neverificat
Neverificat

23 659  STEFANESCU LUCAS MIHAI [JR] RENAULT CLIO [PTE 2493] CNRC
Juniori 2

Neverificat
Neverificat

24 662  IANCU NICHOLAS-STEFAN [JR] RENAULT CLIO AN [PTE 1192] Juniori 2
Neverificat
Neverificat

25 667  CALDARARU RAZVAN AUDI A3 CNRC
H 4

Neverificat
Neverificat

26 681  SANDU LUKAS ANDREI [JR] RENAULT CLIO AN [PTE 1192] CNRC
Juniori 2

Neverificat
Neverificat

[JR] Junior, [D] Debutant, [PFIA] Performance factor FIA

Echipe

PROCAR PITESTI
Procar Pitești

636  BERBECARU ION -MIHAI H 3 /

621  ISPAS LUCIAN H 4 /

655  GHERGHINA MIRCEA - BOGDAN H 3 /

629  CALPANU FLORIN EMANOIL H 1 /

659  STEFANESCU LUCAS MIHAI Juniori 2 /

RB Racing
RB Racing

617  SOLOMON MATEO Juniori 2 /

616  SOLOMON RARES Juniori 2 /

667  CALDARARU RAZVAN H 4 /

Uxo Team Campulung
ACS UXO TEAM CÂMPULUNG

622  TICUTA GHEORGHE H 3 /

602  TENE MARIAN H 4 /

653  ȘERBAN VICTOR H 1 /

651  ȘERBAN ANDREI Juniori 2 /

681  SANDU LUKAS ANDREI Juniori 2 /

662  IANCU NICHOLAS-STEFAN Juniori 2 /

Anto Rally Team
ACS ANTO RALLY TEAM

606  PRODANEL LUCA ANDREI H 1 /

626  BONCESCU GRIGORE-ROBERT H 2 /

649  STROE GEORGE MIHAI H 2 /

641  NIȚU EDUARD-COSTINEL H 2 /

639  CÎNDESCU DRAGOS-MARIUS H 3 /
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